JAPAN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/

2024（令和６）年 郡山市は市制施行100周年!!

ひらけ 未来へ こおりやま

郡山市交通安全母の会様から、「交通遺児に対する激励資金」へ寄附の申し出をいただきました

ので、寄附受納及び感謝状の贈呈をいたします。

１ 日 時  12月 23 日(月) 午前11 時

２ 会 場  市役所庁議室（本庁舎２階）

３ 寄附者  郡山市交通安全母の会 様

４ 寄附額  105,661 円

５ 出席者  郡山市交通安全母の会

会  長 渡辺 さゆり  様

副 会 長 土屋 香    様

事務局長 渡辺 春美   様

会    計 阿久津 久美子 様

６ 対 応  郡山市長

         市民部長

＜寄附の趣旨等＞

交通事故により親を亡くした子どもたちの健やかな成長を願い、寄附の申し出

をいただいたもので、寄附は、昭和 50（1975）年から 45 回目となります。

＜交通遺児に対する激励資金＞

       健やかな成長と勉学の励みとなるよう、交通事故により父母を失った遺児に

対する激励金に充てられます。

寄附受納及び感謝状の贈呈について

2024 年12 月 18 日

郡山市市民部

セーフコミュニティ課

課長 伊東 洋祐

TEL：924－215８

ターゲット ４．１

SDGｓ ターゲット 4.1 「全ての子供が無償かつ公正で質の高い初等教育及び中等教育を修了できるようにする」

https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/